RADIOLOGJI DIAGNOSTIKE – VITI 1 (semestri - 1)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	FIZ.S34
	FIZ.S34
	BR.S34
	BR.S34
	
	ENGL-1.S34
	FR.S34
	FR.S34
	SHK.S34
	LZ1.LSH.S34
	LZ1.LSH.S34
	

	Martë
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	KP.S34
	KP.S34
	KO.S34
	KO.S34
	
	AH.S34
	AH.S34
	SHP.A1
	SHP.A1
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	SHK
	Shkathtësisë e komunikimit
	1.5
	Nderim Rizanaj

	ENGL1
	English Language for Medicine - 1
	1.5
	Besa Krasniqi

	FR
	Fizika Radiologjike
	3.0
	Blerim Rrakaqi

	BR
	Biologji Radiologjike
	3.0
	Igballe Cakaj

	AH
	Anatomi Humane
	3.5
	Baton Kelmendi

	FIZ
	Fiziologji
	3.5
	Agon Rrusta

	KIMI.P.
KIMI.ORG.
	Kimi e përgjithshme& inorganike
Kimi organike
	7.5
	Shpresa Thaqi
Majlinda Ramadani

	LZ1. LSH
	LZ1. Legjislacioni Shëndetësor
	3.0
	Gentiana Morina

	SHP
	Shëndeti Publik
	3.0
	Milazim Gjocaj



RADIOLOGJI DIAGNOSTIKE – VITI 2 (semestri - 3)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	 MB.R.S34
	AN.R.S34
	AN.R.S34
	KIR.S34
	KIR.S34
	KIR.S34
	MET.R.S34
	MET.R.S34

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	LZ3.EM.S34
	LZ3.EM.S34
	INTERNO.S34
	INTERNO.S34
	INTERNO.S34
	NEUR.S34
	AR-2.S34
	AR-2.S34
	AR-2.S34

	Premte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk147101181]VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

1. Ligjëratat nga INTERNISTIKA mbahen sipas sistemit bllok: 

	Kapitulli
	Profesori
	Orë mësimore
	Datat
	Termini

	Kardiologji
	Agim Krasniqi
	9
	
	

	Pulmologji
	Gazmend Zhuri
	9
	
	

	Reumatologji
	Ismet Bajraktari
	6
	
	

	Nefrologji+Endokrinologji
	Agim Krasniqi
	9
	
	

	Gastroenterologji
	Agim Krasniqi
	6
	
	

	Hematologji
	Fitim Skeraj
	6
	
	



Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	INTER.
	Internistikë
	4.0
	Agim Krasniqi (Kardiologji =9 orë)
Gazmend Zhuri (Pulmologji = 9 orë)
Ismet Bajraktari  (Reum = 6 orë)
Agim Krasniqi (Nefrologji+Endokrinologji = 9 orë)
Agim Krasniqi (Gastroenterologji = 6 orë)
Fitim Skeraj (Hematologji = 6 orë)

	NEUR
	Neurologji
	1.0
	Rushit Jashari

	KIR
	Kirurgji e përgjithshme
	5.0
	Gani Çeku

	AN.R.
	Anatomi radiologjike
	4.0
	Lavdim Ymeri

	MET.R.
	Metodar radiologjike
	4.0
	Arben Kutllovci

	MBR.R.
	Mbrojtja Radiologjike
	3.0
	Fadil Hasani

	AP.RAD-2
	Aparatura radiologjike - 2
	6.0
	Arben Kutllovci

	LZ3.EM
	LZ3. Ekologji e Mjedisit
	3.0
	Raif Bytyçi



RADIOLOGJI DIAGNOSTIKE – VITI 3 (semestri - 5)
	01.10.2025 deri 13.01.2026



	Dita
	09:15-10:00
	10:00-10:45
	11:00-11:45
	11:45-12:30
	12:45-13:30
	13:30-14:15
	14:30-15:15
	15:15-16:00
	16:15-17:00
	17:00-17:45
	18:00-18:45
	18:45-19:30

	Hënë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Martë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mërkure
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Enjte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Premte
	
	
	CT.S34
	CT.S34
	AD.S34
	RK-2.S34
	MN-2.S34
	TI-2.S34
	TI-2.S34
	LZ5.MG.S34
	
	

	Shtune
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




VËREJTJE: Ushtrimet fillojnë prej dates 13.10.2025.

Legjenda:
	Kodi
	Lënda
	ECTS
	Stafi akademik

	
	
	
	

	
	
	
	

	TI-2
	Teknikat e incezimeve – 2
	6.0
	Lavdim Ymeri

	MNRK2
	Mjekësia nukleare – 2 & 
Radiokimi - 2
	2.0
2.0
	Armend Jashari (Mj.Nukleare-2)
Fadil Hasani (Radiokimia -2)

	AD
	Angjiografia digjitale
	3.0
	Naser Gjonbalaj

	CT
	Tomografia e kompjuterizuar
	6.0
	Naser Gjonbalaj

	LZ5. MG
	LZ5. Mamografia
	3.0
	Lavdim Ymeri



